

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Kompleksową obsługę bankową budżetu Gminy Dobromierz wraz z jednostkami organizacyjnymi”.

Pytania i odpowiedzi nr 5

Pytanie nr 1

Proszę o jednoznaczne wskazanie terminu wykonania zamówienia oraz okresu jaki należy przyjąć w ofercie do wyliczenia ceny. Według zapisu punktu 8 SIWZ, wymagany termin wykonania zamówienia – od 01.05.2011r. Do 30.04.2015 tj. 4 lata (48miesiący), według formularza ofertowego ilość czynności (wielkość) obejmuje w zależności od operacji 60 miesięcy lub 5 lat. Jaki zatem okres należy przyjąć w ofercie do wyliczenia ceny.

Odpowiedź na pytanie nr 1

W związku z podaniem w formularzu ofertowym ilość operacji dla okresu obowiązywania umowy wynoszącego 5 lat, termin wykonania zamówienia określony w punkcie 8 SIWZ wydłuża się o jeden rok tj. : wymagany termin wykonania zamówienia – 01.05.2011 r. do 30.04.2016 r.

Pytanie nr 2

Proszę o odpowiedź, czy oferta ma również obejmować rachunki Urzędu Gminy Dobromierz

Odpowiedź na pytanie nr 2

TAK